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Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant         

     

                                                                  Warszawa, 28 września 2018 roku 

A/ZP/SZP.251-51/18 
 

 

  WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-51/18 na dostawę: 

 
„Drobnego sprzętu medycznego” 

 
 

Pytanie nr 1 – dot. Części 3 poz. 1 pkt 10-12.  
Czy Zamawiający dopuści  łyżki w rozmiarach 2, 3 i 4 o długości odpowiednio 115 mm, 
135mm, 155mm? 
Odpowiedź nr 1  
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 – dot. Części 3 poz. 2 pkt 10-12. 
Czy Zamawiający dopuści  łyżki w rozmiarach 2, 3 i 4 o długości odpowiednio 115 mm, 
135mm, 155mm? 
Odpowiedź nr 2  
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 3 – dot. Części 3 poz. 3 pkt 9-12. 
Czy Zamawiający dopuści  łyżki w rozmiarach 0, 2, 3 i 4 o długości odpowiednio 82mm, 
115mm, 135mm, 155mm? 
Odpowiedź nr 3  
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 – dot. Części 3 poz. 3 pkt 13. 
Czy Zamawiający dopuści  laryngoskopu zasilane baterią typu AA? 
Odpowiedź nr 4 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5 – dot. Części 3 poz. 4 pkt 9-12. 
Czy Zamawiający dopuści  łyżki w rozmiarach 0, 2, 3 i 4 o długości odpowiednio 82mm, 115 
mm, 135mm, 155mm? 
Odpowiedź nr 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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Pytanie nr 6 – dot. Części 3 poz. 4 pkt 13. 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść bez funkcji ściemniania?  
Odpowiedź nr 6 
Nie, Zamawiający podtrzymuje Zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 7 – dot. części nr 10 pkt 1 – pompy strzykawkowe 
Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową 
skalibrowaną do  pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20, 30/35  i 50/60 ml? 
Odpowiedź nr 7 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 8 – dot. części nr 10 pkt 7 – pompy strzykawkowe 
Pkt 7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z możliwością 
programowania infuzji w następujących jednostkach: 
ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, μg/min, μg/h, μg/kg/min, μg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, 
mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m²/h, mg/m²/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h, 
mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mUnit/min, mUnit/kg/min, mUnit/kg/h, Unit/min, Unit/h, 
Unit/kg/min, Unit/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, 
mEq/kg/h, mL/kg/min, mL/kg/h, mL/kg/24h? 
Odpowiedź nr 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 9 – dot. części nr 10 pkt 8 – pompy strzykawkowe 
Pkt 8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową  
z możliwością programowania  
-infuzji ciągłej według objętości/czasu lub dawki/czasu 
-infuzji z limitem objętości 
-infuzji bolusowej? 
Odpowiedź nr 9 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 10 – dot. dot. części nr 10 pkt 12 – pompy strzykawkowe 
Pkt 12. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową 
zawierającą 19 możliwych do skonfigurowania profili użytkownika pozwalających na wybranie 
konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki leków . Biblioteka leków zawiera 150 leków wraz  
z protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa, limity miękkie i twarde, 
stężenia itp.) ? 
Odpowiedź nr 10 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 11 – dot. części nr 10 pkt 14 – pompy strzykawkowe 
Pkt 14. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową 
posiadającą niebieski monochromatyczny graficzny wyświetlacz LCD z możliwością 
jednoczesnego wyświetlania nazwy leku, stężenia, dawki, prędkości przepływu infuzji, nazwy 
oddziału, aktualnego ciśnienia w formie graficznej? Stan naładowania akumulatora widoczny 
na płycie czołowej urządzenia. 
Odpowiedź nr 11 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 – dot. części nr 10 pkt 25 – pompy strzykawkowe 
Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową  
z możliwością komunikacji pomp umieszczonych w stacjach dokujących poprzez sieć LAN  
z oprogramowaniem zewnętrznym, służącym do: 
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podglądu przebiegu infuzji dla każdej pompy w formie danych oraz graficznego wykresu, 
podglądu parametrów infuzji dla każdej pompy, prezentacji alarmów w pompach oraz 
wyświetlania ich przyczyny, graficznej prezentacji rozmieszczenia łóżek na oddziale oraz 
statusu infuzji z dostępnym sieciowym oprogramowaniem w języku angielskim? 
Odpowiedź nr 12 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 13 – dot. części nr 10 pkt 26 – pompy strzykawkowe 
Pkt 26. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową  
z możliwością zapamiętania do 1500 zdarzeń zapisywanych w dzienniku danych w czasie 
rzeczywistym? 
Odpowiedź nr 13 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 – dot. części nr 10 pkt 30 – pompy strzykawkowe 
Pkt 30. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową,  
w której czas do pełnego naładowania akumulatora wynosi poniżej 6 godz.? 
Odpowiedź nr 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 15 – dot. części nr 10 pkt 1 - stacje dokujące 
Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stację dokującą do pomp infuzyjnych 
innego producenta? 
Odpowiedź nr 15 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 16 – dot. części nr 10 pkt 2 - stacje dokujące 
Pkt 2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stację, której obudowa wykonana jest  
z aluminium i tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź nr 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 17 – dot. części nr 10 pkt 3 - stacje dokujące 
Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stację dokującą o masie 4,1kg? 
Odpowiedź nr 17 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 18 – dot. części nr 10 pkt 10 - stacje dokujące 
Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stację dokującą bez uchwytu do 
przenoszenia? 
Odpowiedź nr 18 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 19 – dot. części nr 10 pkt 11 - stacje dokujące 
Pkt 11. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stację dokującą nie posiadającą 
wysięgnika do zawieszana pojemników z płynami? Oferowany stojak do stacji dokującej 
zawiera 6 wieszaków o łącznej nośności do 6kg. 
Odpowiedź nr 19 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 20 – dot. części nr 10 pkt 4 - statyw do stacji dokujących 
Pkt 4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania statyw z obciążeniem do 21,8 kg? 
Odpowiedź nr 20 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 21 – dot. części nr 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 9 pomp objętościowych dwukanałowych – 
fabrycznie nowych, nieużywanych, rok produkcji 2017. 
Odpowiedź nr 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 22 – dot. części nr 7 – ssak próżniowy 
Czy Zamawiający dopuści ssak z korpusem wykonanym z wytrzymałego technopolimeru? 
Proponowany materiał jest bardziej wytrzymały, elastyczny i mniej podatny na uszkodzenia 
mechaniczne, oraz lżejszy niż wykonany z aluminium.  
Odpowiedź nr 22 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 23 – dot. części nr 7 – ssak próżniowy 
Czy Zamawiający dopuści ssak z zakresem podciśnienia od 0 do -950mbar regulowanym 
poprzez membranę? Zamawiający wymaga zakresu regulacji 0-1bar, jednak zdecydowana 
większość obecnych na rynku ssaków posiada regulację 0-950mbar. Wartość -1bar jest 
jedynie naniesiona na wakuometr jako koniec skali i regulacja do tej wartości jest 
nierekomendowana przez producentów sprzętu.  
Odpowiedź nr 23 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 24 – dot. części nr 7 – ssak próżniowy 
Czy Zamawiający dopuści butlę zabezpieczającą o pojemności ok. 50ml wykonaną  
z polisulfonu, z połączeniem gwintowanym oraz szybkozłączem dedykowanym do 
dostarczanego ssaka? Zastosowanie polisulfonu jest korzystniejsze ze względu na 
wyeliminowanie możliwości stłuczenia butli, jest również lżesza. Zmniejszenie pojemności 
butli wpływa korzystnie na wykorzystanie przestrzeni na szynie medycznej, mniejsza butla 
zajmuje mniej miejsca. Pojemność nie ma wpływu na skuteczność działania butli 
zabezpieczającej.  
Odpowiedź nr 24 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 25 – dot. części nr 7 – ssak próżniowy 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojemnika wielorazowego do systemu innego producenta 
niż opisany przez Zamawiającego, z zaworem odcinającym z tworzywa sztucznego?  
Odpowiedź nr 25 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 26  
W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację jaki parametr 
gwarancji jest obowiązujący w części 8  czy tak jak w SIWZ do 36 miesięcy, czy jak 
załączniku nr 3 część 8 powyżej 36 miesięcy, 
Ponadto jaki jest prawidłowy numer załącznika o grupie kapitałowej, czy to jest 3b, czy 5b. 
Odpowiedź nr 26 
Zgodnie z zamieszczoną na stronie Zamawiającego poprawioną Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż poprawiona Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia wraz z załącznikiem nr 3 do SIWZ - parametry wymagane stanowi załącznik do 
wyjaśnień oraz została zamieszczona na stronie Zamawiającego w dniu 28 września 2018 r.  
 
 

 
 
              
  Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

 

          Agnieszka Siwek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 28 września 2018 r. 


